

# Årsredovisning

---

## *Bocca Consulting AB*

559028-4385

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Charlotta Lundin  
2025-11-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bocca Consulting AB bildades i september 2015 och erbjuder tjänster inom kommunikation, karriärutveckling, utbildningar, personlig utveckling och entreprenörskap samt konsulttjänster inom kommunikation och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2406-2505	2306-2405	2206-2305	2106-2205	2006-2105
Nettoomsättning	1 332	512	326	296	23
Resultat efter finansiella poster	197	-34	-39	26	-31
Soliditet %	50	38	84	72	95

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret, främst till följd av lanseringen av nya utbildningar.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	33 051	-34 417	48 634
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-34 417	34 417	0
- Årets resultat			180 022	180 022
- Belopp vid årets utgång	50 000	-1 367	180 022	228 655

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-1 367
<i>Årets resultat</i>	<i>180 022</i>
<i>Summa</i>	<i>178 655</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	128 655
<i>Summa</i>	<i>178 655</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 332 242	512 014
Övriga rörelseintäkter	0	50
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 332 242</b>	<b>512 064</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-723 251	-164 607
Handelsvaror	-100 383	-43 506
Övriga externa kostnader	-306 199	-323 152
Personalkostnader	-5 526	-15 424
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 135 359</b>	<b>-546 689</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>196 883</b>	<b>-34 625</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	202	208
Räntekostnader och liknande resultatposter	-58	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>144</b>	<b>208</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>197 027</b>	<b>-34 417</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>197 027</b>	<b>-34 417</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-17 005	0
<b>Årets resultat</b>	<b>180 022</b>	<b>-34 417</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-05-31	2024-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	111 559	24 711
Övriga fordringar	8 714	3 272
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>120 273</i>	<i>27 983</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	340 377	101 437
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>340 377</i>	<i>101 437</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>460 650</b>	<b>129 420</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>460 650</b>	<b>129 420</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-05-31	2024-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-1 367	33 051
Årets resultat	180 022	-34 417
<i>Summa fritt eget kapital</i>	178 655	-1 366
<b>Summa eget kapital</b>	<b>228 655</b>	<b>48 634</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	47 575	0
Leverantörsskulder	58 578	13 651
Skatteskulder	17 005	0
Övriga skulder	98 358	54 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 479	12 410
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>231 995</b>	<b>80 786</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>460 650</b>	<b>129 420</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-05-31	2024-05-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Inga löner har utgått under verksamhetsåret.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Charlotta Lundin*

Charlotta Lundin

2025-11-28